Совет депутатов

Бородиновского сельского поселения

Варненского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от «24» июля  2014г
                №11
О внесении изменений в решение                                                                                                                               № 18 от 22.10.2013
«Об утверждении Положения
об автомобильных дорогах и
организации дорожной деятельности
на территории Бородиновского
 сельского поселения»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:
Внести изменение в решение «Об утверждении  Положения об автомобильных дорогах и организации дорожной деятельности на территории Бородиновского сельского поселения»

1. Приложение № 2 изложить в новой редакции(приложение 1 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

 Глава Бородиновского сельского поселения                                    С.И.Мананников
                                                                                                                              Приложение № 1
к Решениею совета депутатов

Бородиновского  сельского поселения
От « 24  » июля 2014 года №11
Приложение № 2

К Решениею совета депутатов

Бородиновского  сельского поселения
От « 22  » октября 2013 года №18

ПЕРЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Бородиновского сельского поселения
	Сведения о собственнике, владельце  автомобильной дороги
	Наименование

Автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги (км)
	Сведения о соответствии автодороги и её участков техническим характеристикам класса и категории автомобильной дороги
	Вид разрешенного использования автомобильной дороги
	Иные сведения

	АдминистрацияБородиновскогосельского поселения ИНН 7428000463 КПП 742801001лОКАТО 75214815000

	ул.Томина от д.№1 до д.№113
	75 214 815 ОП МП 001
	1,8
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	ул.Братьев Соловых от д.№1 до д.№113
	75 214 815 ОП МП 002
	2,2
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	ул.Школьная от д.№1 до автотрасс. Варна Чесма
	75 214 815 ОП МП 003
	2,1
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	ул.Советска от д.№1 до д.№53
	75 214 815 ОП МП 004
	1,0
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	ул.Молодежная от д.№2/1 до д.№56
	75 214 815 ОП МП 005
	1,0
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	ул. Мира от д.2/1 до д.№34/2
	75 214 815 ОП МП 006

	0,7
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	пер.Животноводов от д.№1до д.№6/2
	75 214 815 ОП МП 007
	     0,2
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	пер.Октябрьский отд.№1до д.№7
	75 214 815 ОП МП

       008
	0,6
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	пер.Колхозный от д.№1 до д.№9
	75 214 815 ОП МП

       009
	0,8
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	пер. Первомайский от д.№1 до д.№12
	75 214 815 ОП МП

       010
	0,8
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	пер.Комсомольский от д.№1 до д.№10
	75 214 815 ОП МП

       011
	0,9
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	пер. им.Чурикова И.М. от д.№1 до д.№7
	75 214 815 ОП МП

       012
	0,8
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	пер. им.Ловчикова от д.№1 до д.№18
	75 214 815 ОП МП

       013
	0,5
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	Площадь Красных партизан от МТМ до автортас. Варна -Чесма
	75 214 815 ОП МП

       014
	2,0
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	пер.Пионерский отд.№1 до д.№16
	75 214 815 ОП МП

       015
	0,5
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	пер. Механизаторов отд.№1 до д.№12
	75 214 815 ОП МП

       016
	0,5
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	пер. Красноармейский
	75 214 815 ОП МП

       017
	0,4
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	пер.Солнечный от д.№1 до д.№6
	75 214 815 ОП МП

       018
	0,3
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	Пер. Российский от д.№1 до д.№2
	75 214 815 ОП МП

       018
	0,1
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	Водонапорная башня от зернотока до водонапорной башни
	75 214 815 ОП МП

       019
	0,6
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

	Ул. Строителей от №4 до д№12
	75 214 815 ОП МП

       020
	0,3
	5
	общего пользования (ОП
	требует ремонта

Глава сельского поселения                                                                           Мананников С.И.